PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2019

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS E DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de Notas
das Provas Práticas e do Teste de Aptidão Física do Concurso Público Nº 04/2019, conforme segue:

AGENTE DA DEFESA CIVIL

NOME DO CANDIDATO RG INSC RESULTADO TAF
DAYANE MOREIRA CUNHA 366801181 400690 APTO
GABRIEL FERRACINI 400913355 400534 APTO
GRIMALDO SILVA BATISTA SOBRINHO 441848023 400791 APTO
RONALDO ALVES DA SILVA JUNIOR 427628428 400069 APTO

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: JARDINEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
ADELAINE GRANJA DINIZ 417359317 400775 75,00
ADEMIR MARQUES DE AZEVEDO 284345453 400819 85,00
AGNALDO CHAVES DA SILVA 555980017 400310 80,00
ALEXANDRE MAGNO DE CAMPOS 266695851 400427 75,00
ALLAN HELDER SADALA DA SILVA 468424404 400422 AUS
ANDRÉ LUIZ DE SOUZA 556832942 400210 95,00
ANGELO DIAS DA SILVA 208128621 400638 80,00
ANTONIO CARLOS GONÇALVES PENA 137307433 400926 80,00
CARLOS EDUARDO AGOSTINHO 521725057 400123 85,00
CARLOS NASCIMENTO DE ANDRADE 90928891 400127 85,00
CARLOS TARGUETA 91777136 400449 90,00
CLOVIS DONIZETTI PINTO 153267781 400805 85,00
DANIEL JOSÉ BURATO 335501977 400689 90,00
DEIVID RODRIGO DA SILVA SANTOS 539841171 400763 AUS
DOMINGOS CARLOS DE OLIVEIRA 554430708 400743 95,00
EDUARDO GONÇALVES CARDOSO 439086814 401032 AUS
ELIANA LEITE PEREIRA SOUZA 197503524 400026 90,00
EWERTON HENRIQUE VICTOR DE SANTANA 49985973 400503 95,00
FABIO MACHADO PIRES 346771699 400907 AUS
GABRIEL ASEN SILVÉRIO FIGUEIREDO 352041031 401003 AUS
GABRIEL MIGUEL BONFIM BARBOSA 382982174 400114 70,00
GISLAINE JESUS DE SOUSA. 302728466 400608 85,00
HORLEI ROMUALDO DOS SANTOS 283386514 400953 85,00
IZABEL CRISTINA SILVA DE DEUS 328577248 400879 95,00
JACINETE SILVA PEREIRA SANTANA 321235332 400472 80,00
JANEICE ALVES DE AMORIM 35802732 400583 AUS
JEFFERSON BALBINO DA SILVA 459613649 400136 80,00
JESSE GONCALVES 275651939 400905 95,00
JOÃO CELSO GARCIA 052480506 400659 95,00
JOSÉ BALASSONI 297412012 400316 EXC
JOSE INACIO LOPES DE SENA 537335742 400999 85,00
JOSE IVANILTON DE SOUZA 151048137 400506 95,00
JOSE LINO DE OLIVEIRA NETO 224324652 400773 95,00
JOSE LUIS DE SALES 221377748 400352 100,00
JOSE MARCIO DA SILVA 48084235 400963 95,00
LUCAS JOSE DE MELO ALMEIDA 595982359 400964 90,00
LUIZ RICARDO PLEWKA 570882229 400701 95,00
MARCELO ALEXANDRE BECA PINTO DA SILVA 225948965 400382 95,00
MARCELO RODRIGUES PESSOA 184529293 400966 90,00
MARCIANO CRUZ DAMACENO 589164235 400937 100,00
MIGUEL ARCANJO DE SOUZA NETO 555453534 400741 95,00
MIGUEL GILBERTO CAVALCANTE FERREIRA DE ARAUJO 79374633 400978 90,00
NILTON CESAR DE LIMA GOMES 438223512 401006 AUS
PAULO VITORIO DA SILVA 192369489 400455 90,00
RAFAEL ENGRACIO 422771697 400328 90,00
RAÍ FERREIRA SANTOS 583217709 400843 AUS
ROBSON GUILHERME PESQUIRA 584857573 400954 100,00
RODRIGO ZANIRATO 28490627 400468 AUS
RONY LUIS DE ARAUJO SILVA 332514262 400720 AUS
SAULO FELIPE DA SILVA 485471772 400499 85,00
SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 146194081 400769 90,00
SIDNEI DA SILVA ALMEIDA 323353976 400045 95,00
TECIO FELIX TRINDADE DA SILVA 352304273 400023 100,00
THIAGO REIS DA SILVA 473038791 401000 85,00
UAINE FERREIRA CAVALCANTI 64354754 400989 90,00
VALDEMIR FRANCISCO DE PAULA 412943505 400290 95,00
VICTOR HUGO VIEIRA 344984023 400163 AUS
WANDERLEY DE MELO E SILVA 15184701 400131 100,00
WASHINGTON LUIZ AMARO 266612325 400660 95,00
WILIAN MELO DE OLIVEIRA 227232690 400671 AUS
WILSON POSTIGO DE CARVALHO 172687111 400438 90,00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2019

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
ADRIANO SANTO O SILVA 533723590 400563 AUS
ALBERTO DE SOUZA SOBRINHO 13899931 400437 AUS
ALBINO DA CONCEIÇÃO SANTOS 547068918 400955 95,00
ALEXSSANDRO HENRIQUE TEODORO 481179203 400130 95,00
CRISTANO PROSPERO DE SOUSA 262529324 400645 95,00
DERCILIO ALVES DOS SANTOS FILHO 172200842 400913 95,00
DOUGLAS FABIO DAS DORES 331521465 400373 100,00
FÁBIO REHBAIM 168554872 400914 95,00
FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS OLIVEIRA 544648523 400825 95,00
GERSON FERREIRA DA COSTA 332525879 400682 95,00
GILSON ALVES BRANDÃO 246439191 400351 95,00
HAMILTON DOS SANTOS BRANDÃO 244614386 400748 95,00
HÉLIO OLINTHO ALVES 148849064 400082 AUS
HUMBERTO ALENCAR INACIO DA SILVA 245870611 400331 100,00
JOSE ANDRE AVELINO 368899755 400497 95,00
JOSE APARECIDO DOURADO 192501331 401001 100,00
JOSÉ ROBERTO SILVA DOS SANTOS 59020001X 400786 AUS
JOSÉ WAGNER FAGUNDES 381984230 400867 AUS
MARCOS ANTONIO BATISTA DA SILVA 155881954 400162 100,00
MARCOS FOGASSO JUNIOR 433829321 400170 90,00
PEDRO BARNA 129790977 400013 95,00
SILVIO DONISETE DA FONSECA 93322884 400740 95,00
VICTOR OLIVEIRA DA SILVA 384188953 400711 90,00

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: PINTOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
ALAN CARLOS LIMA ALMEIDA 448390085 400710 95,00
ALEXANDRE FRANÇA DA SILVA 308611287 400425 100,00
ANDERSON ALVES FIGUEIREDO E SILVA 427746383 400940 80,00
ANDRÉ LUIZ DE MOURA VIEIRA 268278428 400601 95,00
ANTONIO CARLOS PALERMO ALTERO 186101703 400795 95,00
ANTONIO SOBRAL DE JESUS 533909405 400732 90,00
CLEBER BENEDITO 30700881 400761 90,00
COSMA MELO SILVA 322446892 400809 100,00
DANILO CARLOS DA SILVA 496811964 400620 100,00
DEUSDE SILVA 184531688 400900 100,00
DIEGO HENRIQUE THIAGO 326414964 400138 100,00
DOUGLAS VILELA 26671268X 400426 AUS
EDISON APARECIDO NOBREGA 153225816 400824 90,00
EDSON MACHADO DA MATA 192172475 400781 100,00
EDSON MONTEIRO DA SILVA 175129800 400936 AUS
EDUARDO FRANÇA DIAS 338904499 400838 AUS
EDUARDO GABRIEL DA SILVA 49979560 400379 80,00
EVERALDO RIBEIRO DA SILVA 179728763 400560 95,00
EZEQUIAS VAZ DE SOUZA 18844435X 400886 85,00
FÁBIO SILVA DO NASCIMENTO 41917428 400074 100,00
FELIPE CERQUEIRA SOBRINHO 575111987 400887 90,00
FERNANDO RIBEIRO SANTOS 330203782 400272 100,00
FRANCIMAR DE SOUSA MORAES 646139952 400975 100,00
GABRIEL ALVES RAMOS 509982074 400080 95,00
GILMAR TRINDADE LOPES 412079963 400771 100,00
GUTEMBERGUE BANDEIRA MENDES 188724941 400292 100,00
IVO RODRIGO DA SILVA GOMES 436013630 400441 90,00
JEFFERSON DIEGO SILVA 416802345 400644 85,00
JEFFERSON SANTOS DA SILVA 522674252 400730 AUS
JOAO VITOR MARQUES DE SOUZA 469860674 400693 AUS
JORGE RICARDO SOTERIO 162109726 400712 100,00
JOSE CARLOS DA SILVA 9600616X 400299 100,00
JOSÉ CARLOS PEREIRA FARIAS 197667697 400417 95,00
JOSUÉ CAVALCANTE FERREIRA DE ARAUJO 192816263 400746 95,00
LEONARDO VINÍCIUS DE OLIVEIRA 387174904 400160 90,00
LUCINESIO GALDINO BARBOSA 331175940 400488 100,00
MARCELO BARBOZA 453215178 400053 100,00
MARCOS RIBEIRO GONÇALVES 188435724 400904 AUS
MARINALDO ANDRE DA SILVA 131886848 400935 95,00
MAURICIO DE SOUSA LIMA 581575052 400742 100,00
MAURO APARECIDO SANTOS 18842619 400148 100,00
NAUAN SANKLEY OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS 505941430 400996 100,00
PAULO ROBERTO DA SILVA 531447017 400308 100,00
RAFAEL TRINDADE DOS SANTOS 44778741 400146 100,00
RAFHAEL GERALDO VALLERIANO DE OLIVEIRA 38717491 400309 100,00
RINALDO DA SILVA 266821637 400107 90,00

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2019

ARTÍFICE – ESPECIALIDADE: PINTOR

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPP
RODRIGO DE PAULA PINHEIRO 322012715 400537 AUS
SEMY EL SAIFI 629368909 400019 100,00
VALDECI FERREIRA DE SOUZA 181465802 400606 AUS
VALTER LUIZ DA SILVA 17084805 400818 100,00
VANDERLEI APARECIDO PACIENCIA 222455664 400833 AUS
WESLEY ABRAMO LOPES 493163694 400739 100,00
WESLEY HENRUQUE FRANCA DOS SANTOS 286192091 400947 AUS
WILSON ROBERTO COMPARINI 63 400962 AUS
Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas da prova prática e do resultado do teste de aptidão física, para contestá-
los por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de
revisão.

Carapicuíba, 10de janeiro de 2020.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral